*1030007070*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺南大學　函

地址：臺南市中西區樹林街2段33號

傳 真：06-2144409

聯絡人：王元良

聯絡電話：06-2133111分機601

電子郵件：yuan@mail.nutn.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國103年5月13日

發文字號：南大電算字第1030007070號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「2014 TWNIC新一代網際網路協定教育訓練」南

區課程10場次，自本(103)年5月29日(四)起開課，敬請轉

知所屬學校相關人員報名參加，並惠予參加人員公差假，

請　查照。

說明：

一、為推廣政府機關人員與一般民眾瞭解與使用IPv6之應用，

並學習IPv6網路環境之建置技術。本校辦理財團法人台灣

網路資訊中心「2014 TWNIC新一代網際網路協定教育訓練

」南區課程10場次，自本(103)年5月29日(四)起開課，敬

請轉知所屬學校相關人員報名參加。

二、參加對象：各中小學、高中職、大專校院及政府單位相關

資訊人員及對網路設定與管理有興趣之大專學生及社會人

士。參加人員發給6小時研習證書，實習課程通過測驗評

量者另頒給合格證書，具公務人員身份者可登錄公務人員

研習時數。

三、研習日期：103年5月29日(四)至10月2日(四)共10場次。

四、報名日期：於每場次課程上課日前30天起受理報名，上課

9

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

日前3天截止報名。一般課程限額40人、實習課程限額30

人，額滿為止。

五、相關課程內容及報名資訊，請參閱本計畫網站，網址：ht

tp://ipv6.nutn.edu.tw。

六、聯絡人及電話：王元良先生(06)2133111分機601。

正本：臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處

、屏東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、國立臺南大學附屬高級中學、國立臺

南大學附屬啟聰學校、國立臺南大學附設實驗國民小學

副本：本校電子計算機中心 2014-05-13
08:24:42